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APPENDICE IV
PUBLICATIONS UTILISÉES PAR LES PARTIES EN VUE DE LA PUBLICATION,

DANS LES MOINDRES DÉLAIS, DES LOIS, RÈGLEMENTS, DÉCISIONS

JUDICIAIRES, DÉCISIONS ADMINISTRATIVES D'APPLICATION 

GÉNÉRALE ET PROCÉDURES, RELATIFS AUX MARCHÉS PUBLICS 

VISÉS PAR LE PRÉSENT ACCORD - PARAGRAPHE 1 

DE L'ARTICLE XIX

RÉPUBLIQUE D'ARMÉNIE
Bulletin électronique officiel des marchés publics:
http://www.procurement.am
CANADA
Lois et règlements
Lois du Canada

Gazette du Canada

Décisions judiciaires
Dominion Law Reports

Recueil des arrêts de la Cour suprême

Recueil des arrêts de la Cour fédérale

National Reporter

Décisions administratives et procédures
Marchés publics (GBO)

Gazette du Canada

MERX, Cebra Inc.

COMMUNAUTÉS EUROPÉENNES
Belgique
-
Lois, arrêtés royaux, arrêtés ministériels, circulaires ministérielles 

- le Moniteur belge

-
Jurisprudence - Pasicrisie

Bulgarie

-
Lois et règlements – Държавен вестник (Journal officiel)




-
Décisions judiciaires - www.sac.government.bg




-
Décisions administratives d'application générale et 





toute procédure - www.aop.bg and www.cpc.bg
République tchèque
-
Lois et règlements - Recueil des lois de la République tchèque


-
Décisions de l'Office de la protection de la concurrence - Recueil 
des décisions de l'Office de la protection de la concurrence

Danemark
-
Lois et arrêtés - Lovtidende


-
Décisions judiciaires - Ugeskrift for Retsvaesen


-
Décisions et procédures administratives - Ministerialtidende


-
Décisions de la Commission de recours en matière de marchés
publics - Konkurrence raaded Dokumentation

Allemagne
-
Législation et règlements - Bundesanzeiger


-
Éditeur:  der Bundesminister der Justiz



Verlag:  Bundesanzeiger



Bundesanzeiger



Postfach 108006



5000 Cologne


-
Décisions judiciaires:  Entscheidungsammlungen des:



Bundesverfassungsgerichts;  Bundesgerichtshofs;



Bundesverwaltungsgerichts Bundesfinanzhofs sowie der



Oberlandesgerichte

Estonie
-
Lois, règlements et décisions administratives d'application générale
Riigi Teataja


-
Décisions judiciaires de la Cour suprême d'Estonie:  Riigi Teataja 
(partie 3)

Grèce
-
Journal officiel de la Grèce - epishmh efhmerida eurwpaikwn



koinothtwn

Espagne
-
Législation - Boletín Oficial des Estado


-
Décisions judiciaires - pas de publication officielle

France
-
Législation - Journal officiel de la République française


-
Jurisprudence - Recueil des arrêts du Conseil d'État


-
Revue des marchés publics

Irlande
-
Législation et règlements - Iris Oifigiuil (Journal officiel du gouvernement irlandais)

Italie
-
Législation - Gazetta Ufficiale


-
Jurisprudence - pas de publication officielle

Chypre
-
Législation - Journal officiel de la République (Επίσημη Εφημερίδα 
της Δημοκρατίας)


-
Décisions judiciaires:  Décisions de la Haute Cour suprême ‑ Imprimerie Office (Αποφάσεις Ανωτάτου Δικαστηρίου 1999 ‑ Τυπογραφείο της  Δημοκρατίας)

Luxembourg
-
Législation - Mémorial


-
Jurisprudence - Pasicrisie

Hongrie
-
Législation - Magyar Közlöny (Journal officiel de la République de Hongrie)


-
Jurisprudence - Közbeszerzési Értesítő - a Közbeszerzések Tanácsa


Hivatalos Lapja (Bulletin des marchés publics - Journal officiel du Conseil des marchés publics) 

Lettonie
-
Législation - Latvijas vēstnesis (Journal officiel)

Lituanie
-
Lois, règlements et dispositions administratives - Journal officiel ("Valstybės Žinios") de la République de Lituanie

-
Décisions judiciaires, jurisprudence -  Bulletin de la Cour suprême de Lituanie "Teismų praktika"; Bulletin de la Cour suprême du Tribunal administratif de Lituanie "Administracinių teismų praktika"

Malte
-
Législation - Journal officiel

Pays-Bas
-
Législation - Nederlandse Staatscourant et/ou Staatsblad

-
Jurisprudence - pas de publication officielle 

Autriche
-
Österreichisches Bundesgesetzblatt Amtsblatt zur Wiener Zeitung



Sammlung von Entscheidungen des Verfassungsgerichtshofes



Sammlung der Entscheidungen des Verwaltungsgerichtshofes



- administrativrechtlicher und finanzrechtlicher Teil Amtliche





Sammlung der Entscheidungen des OGH in Zivilsachen

Pologne
-
Législation Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Journal officiel - République de Pologne)

-
Décisions judiciaires, jurisprudence "Zamówienia publiczne w orzecznictwie. Wybrane orzeczenia zespołu arbitrów i Sądu Okręgowego w Warszawie"



(Recueil des décisions de la cour d'arbitrage et du Tribunal régional de Varsovie)

Portugal
-
Législation - Diário da República Portuguesa 1a série A e 2a série


-
Publications judiciaires:  Boletim do Ministério da Justiça


-
Colectânea de Acordos do SupremoTribunal Administrativo;



Colectânea de Jurisprudencia Das Relações

Roumanie

-
Lois et règlements – Monitorul Oficial al României (Journal officiel




de la Roumanie)




-
Décisions judiciaires, décisions administratives d'application 




générale et toute procédure – www.anrmap.ro
Slovénie
-
Législation – Journal officiel de la République de Slovénie

-
Décisions judiciaires – pas de publication officielle 

Slovaquie 
-
Législation Zbierka zakonov (Recueil des lois)

-
Décisions judiciaires - pas de publication officielle
Finlande
-
Suomen Säädöskokoelma - Finlands Författningssamling



(Recueil des lois et règlements de la Finlande)

Suède
-
Svensk Författningssamling (Bulletin national des lois suédoises)

Royaume-Uni
-
Législation – HM Stationery Office (Office des publications de Sa Majesté)


-
Jurisprudence – Law Reports


-
Organismes publics ("Public Bodies") – HM Stationery Office (Office des publications de Sa Majesté)

HONG KONG, CHINE
Annexe 1
The Government of the Hong Kong Special Administrative Region Gazette

Annexe 3
Direction des hôpitaux



-
Page d'accueil sur Internet









(http://www.ha.org.hk)
Direction du logement



-
The Government of the Hong Kong Special 







Administrative Region Gazette

Société du chemin de fer Kowloon-Canton
-
Communiquée aux fournisseurs potentiels








dès la parution des invitations à participer

MTR S.A.




-
Communiquée aux fournisseurs potentiels








dès la parution des invitations à participer

Direction de l'aéroport



-
Communiquée aux fournisseurs potentiels








dès la parution des invitations à participer

ISLANDE

Lois, règlements et règles:


Stjórnartíðindi (Journal officiel)

Décisions judiciaires et administratives:

Hæstaréttardómar (Rapport de la Cour suprême)


(Les tribunaux de district ne publient pas de rapport, mais toute partie intéressée peut obtenir le compte rendu officiel d'une affaire donnée.  Les décisions administratives ne font pas l'objet de rapports mais peuvent être obtenues auprès de l'autorité compétente.)

ISRAEL
The Official Gazette

JAPON
Annexe 1
Kanpō et/ou Hōreizensho

Annexe 2
Kenpō, Shihō ou leurs équivalents, ou Kanpō

et/ou Hōreizensho

Annexe 3
Kanpō et/ou Hōreizensho

REPUBLIQUE DE CORÉE
Kwanbo (Journal officiel du gouvernement coréen)

et/ou

Système coréen de passation électronique des marchés:  G2B (http://www.g2b.go.kr)
LIECHTENSTEIN
Landesgesetzblatt

Liechtensteinische Entscheidsammlung

(Les lois, décisions judiciaires, décisions administratives et procédures relatives aux marchés publics passés par les entités mentionnées aux annexes 2 et 3 de l'Appendice I sont accessibles, soit dans les publications locales y relatives, soit directement auprès desdites entités.)

ROYAUME DES PAYS-BAS POUR LE COMPTE D'ARUBA
Les lois et dispositions législatives sont publiées au Journal officiel d'Aruba, "Landscourant"

NORVÈGE
Norsk Lovtidend (Bulletin des lois de la Norvège)

SINGAPOUR
The Republic of Singapore Government Gazette (Journal officiel de Singapour) ou

The Government Electronic Business (GeBIZ)

SUISSE
Recueil des lois fédérales

Arrêts du Tribunal fédéral suisse

Jurisprudence des autorités administratives de la Confédération et de chaque canton (26)

Recueils des lois cantonales (26)

Territoire douanier distinct de Taiwan,

Penghu, Kinmen et Matsu
Government Gazette

Public Construction Commission (http://www.pcc.gov.tw)

Judicial decisions (http://www.judicial.gov.tw)

ÉTATS-UNIS

Les lois, règlements, décisions judiciaires, décisions administratives et procédures relatifs aux marchés publics passés par les entités énumérées à l'Annexe 1 de l'Appendice I sont publiés sur les sites Web suivants:

· Lois fédérales des États‑Unis (principalement Code des États‑Unis, Titres 10 et 41): http://www.gpoaccess.gov/uscode/
· Règlements relatifs aux achats fédéraux (FAR):  https://www.acquisition.gov/comp/far/index.html
· Réglementations complémentaires d'agences fédérales:  https://www.acquisition.gov/agency_supp_regs.asp
· Federal Register:  http://www.gpoaccess.gov/fr/index.html
· Politiques des autorités fédérales en matière de marchés publics:  http://www.whitehouse.gov/omb/procurement/
· Décisions de la Cour des comptes relatives aux contestations de l'adjudication: http://www.gao.gov/legal/bidprotest.html
· Décisions de la Commission civile d'appel des États‑Unis en matière de marchés:  http://www.cbca.gsa.gov/
· Décisions judiciaires:

○
Tribunal administratif fédéral des États‑Unis (juridiction qui connaît notamment des litiges relatifs aux marchés publics, y compris des contestations de l'adjudication):  http://www.uscfc.uscourts.gov/
○
Cour d'appel du Circuit fédéral des États‑Unis (juridiction qui connaît notamment des appels émanant de la Commission civile d'appel des États‑Unis en matière de marchés):  http://www.cafc.uscourts.gov/
Les lois, décisions judiciaires, décisions administratives et procédures relatives aux marchés

 publics passés par les entités mentionnées aux annexes 2 et 3 de l'Appendice I sont

accessibles soit dans les publications y relatives des États et des collectivités

locales soit directement auprès desdites entités
15 September 2011 (WT/Let/821)
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